第８号様式（第７条関係）

建築計画概要書等閲覧請求書

係 員 係 長 課 長 受付

決裁

処理

  年  月  日

大和市長 あて

請求者 住所

氏名

次のとおり、請求します。

閲覧したいもの
□建築計画概要書 □指定道路図 □その他（建築協定書、建築協約）
（□大量閲覧№  ）

建築主等の

氏名又は名称

建築等の場所

大和市

閲覧理由

（具体的に記入し
てください）

確認番号等

第        号

確認等年月日     年   月   日

複  写

□ 希  望           枚          円

（閲覧上の注意）

１ 概要書等を閲覧所以外の場所に持ち出さないこと。
２ 概要書等を汚損し、又は破損しないこと。
３ 概要書等に加筆し、又は記載事項を削除しないこと。
４ 概要書等からの転記等にあたっては、鉛筆以外のものを使用しないこと。
５ 他の閲覧者に迷惑を及ぼさないこと。
６ 閲覧した内容を公表しないこと。
７ 閲覧を終えたときには、概要書を直ちに係員に返納すること。